
Wiedeń
Opis

Zapraszamy na niezapomnianą wycieczkę szkolną do Wiednia! Podczas tego wyjazdu uczniowie będą
mieli okazję zwiedzić wiele atrakcji miasta, takich jak pałac Schönbrunn, katedrę św. Szczepana,
Belweder czy Hofburg - rezydencję cesarską. Oprócz tego odbędziemy wycieczkę do Muzeum Historii
Sztuki oraz Teatru Wielkiego. Wieczorem czekać będą na nas koncerty, przedstawienia teatralne i
wiele innych atrakcji kulturalnych.  Do dyspozycji uczestników zapewniamy wygodny transport oraz
nocleg w komfortowym hotelu. Czekamy na Wasze zapisy!

 

Program ramowy : 

DZIEŃ 1

Zbiórka w godzinach nocnych . Przejazd do WIEDNIA . Spotkanie z przewodnikiem lokalnym z którym zobaczymy m.in.: powstałą w XIX
stuleciu okazałą neorenesansowa Operę, neogotycki Ratusz, który nadal pełni swoją pierwotną funkcję administracyjną, Hofburg (z
zewnątrz), czyli dawną siedzibę monarchów austriackich. Kolejnym punktem będzie katedra św. Stefana-jeden z największych
kościołów w Europie. Objedziemy  Wiedeń Ringiem – podziwiając z okien autokaru najwspanialsze miejsca Wiednia m.in.: zobaczymy
Złotego Straussa. W naszym programie znajda się tez takie budowle jak Dom Hundertwassera . Ulicą Graben  dotrzemy na urokliwą
wiedeńską Starówkę, gdzie będzie chwila czasu dla grupy na zakup pamiątek i odpoczynek.

Jeśli czas pozwoli wjedziemy na wzgórze Kahlemberg aby podziwiać panoramę miasta i zobaczyć miejsce Odsieczy Wiedenskiej która
poprowadził Jan III Sobieski . Przejazd do miejsca zakwaterowania w okolicy granicy czesko-austriackiej, obiadokolacja i nocleg.

 

 

DZIEŃ 2 

Wyjazd w godzinach porannych po sniadaniu. Przejazd do Wiednia -  wizyta w Pałacu Schönbrunn, wpisanego na Listę Światowego
Dziedzictwa UNESCO. Pałac przez wiele lat był główną siedzibą cesarza Franciszka Józefa i jego żony, słynnej cesarzowej „Sisi”, czyli
Elżbiety Bawarskiej.  Wejdziemy do środka tego wyjątkowego budynku i zwiedzimy go “trasą imperialną”, która pozwoli nam zobaczyć
22 bogato zdobione pałacowe sale, w tym prywatne apartamenty dwójki jego najsłynniejszych mieszkańców. Każdy ze zwiedzających
otrzymuje w cenie biletu elektroniczny audioguide w języku polskim, który w pigułce prezentuje najważniejsze wydarzenia z życia
pałacu. Następnie spędzimy czas w ogrodach pałacowych – miejscu które  pozwala na chwilę wytchnienia w otoczeniu dzieł sztuki w
formie rzeźb, fontann oraz znajdującej się na wzniesieniu gloriety, będącej obecnie kawiarnią.
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Wyjazd w kierunku Polski.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

 transport autokarem klasy lux,
1 nocleg w hotelu, pokoje z łazienkami,
1 śniadanie,1 obiadokolację,
opiekę pilota w czasie całego wyjazdu,
usługę przewodnika miejskiego po Wiedniu- tura,
ubezpieczenie NNW I KL ,
VAT,
TFG ( turystyczny fundusz gwarancyjny )

Obligatoryjnie płatne : Schenbrunn – ok 10 euro

 

Cena przy min 45  osobach płatnych + 4 opiekunów : 650 PLN

Meta pola
Offer Price : Cena od 650 PLN Offer Badge Select : Nowość
Location : Wiedeń Kod Oferty : 2279
Szczegoly Ceny : Cena wyliczona za osobę przy min. 45 os. płatnych
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